СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      21.08.2020г.                           с.  Старое Зеленое                             № 5/8

О внесении изменения в решение от 14.10.2019г.  № 7/4 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Зеленовское  сельское поселение на 2020 год

               В целях приведения решения Совета депутатов от 14 октября 2019 г. № 7/4 «О налоге на имущество физических лиц на  территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2020 год» в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации  в редакции федерального закона от 08.06.2020г. №172-ФЗ,  Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение четвертого созыва решил:
           1. Внести в  решение от 14.10.2019г.  № 7/4 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Зеленовское  сельское поселение на 2020 год» следующее изменение:
1.1 абзац пятый подпункта 3.1. пункта 3 изложить в следующей редакции:
 «- хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного хозяйства;».
          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день  после дня    его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                          М.З.  Бекеров